
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

23.06.2023  № 34 

 с. Алтайское  

   

Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального 
образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г №210 «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского 
края,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.   Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования 

Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края 
           ( прилагается). 
 

2. Постановления администрации Алтайского сельсовета Табунского района 
Алтайского края от 15.12.2022 №69 «Об утверждении Реестра 
муниципальных услуг муниципального образования Алтайский сельсовет 
Табунского района Алтайского края» считать утратившими силу. 
 

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 
«Сборнике муниципальных правовых актов Табунского района Алтайского 
края». 
 

 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

5. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 
опубликования. 

 
 

 

 

 
             Глава  сельсовета:                                                          Т.В. Себелева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Утвержден  

Постановлением администрации 

 Алтайского сельсовета 

 Табунского района Алтайского края  

от 23.06.2023 №34 

 

 

Реестр муниципальных услуг муниципального образования Алтайский 

сельсовет Табунского района Алтайского края 

 

№ 

п/п 
Наименование муниципальной услуги  

Орган, 

ответственный за 

оказание 

муниципальной 

услуги 

Категория 

потребителей 

муниципальной 

услуги  

1 Информационное обеспечение граждан и 

юридических лиц на основе документов 

Архивного фонда Российской Федерации и 

других архивных документов 

 

Администрация 

Алтайского 

сельсовета 

Табунского района 

Алтайского края 

Физические 

лица, 

юридические 

лица, 

индивидуальные 

предприниматели 

2 Выдача разрешений на право вырубки 

зеленых насаждений 

Администрация 

Алтайского 

сельсовета 

Табунского района 

Алтайского края 

Физические 

лица, 

юридические 

лица, 

индивидуальные 

предприниматели 

3 Присвоение адреса объекту адресации, 

изменение и аннулирование такого адреса 

Администрация 

Алтайского 

сельсовета 

Табунского района 

Алтайского края 

Физические 

лица, 

юридические 

лица, 

индивидуальные 

предприниматели 

4 Предоставление разрешения на 

осуществление земляных работ  

 

Администрация 

Алтайского 

сельсовета 

Табунского района 

Алтайского края 

Физические 

лица, 

юридические 

лица, 

индивидуальные 

предприниматели 

5 Постановка на учет граждан, 

испытывающих потребность в древесине 

для собственных нужд 

 

Администрация 

Алтайского 

сельсовета 

Табунского района 

Физические 

лица, 

юридические 

лица, 



Алтайского края индивидуальные 

предприниматели 

6 Предоставление информации об объектах 

учета, содержащейся в реестре 

государственного или муниципального 

имущества 

Администрация 

Алтайского 

сельсовета 

Табунского района 

Алтайского края 

Физические 

лица, 

юридические 

лица, 

индивидуальные 

предприниматели 

 

 
 

 
 


